Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

62 Sa 23.03.2024 10:30
64 Sa 23.03.2024 14:30
63 So 24.03.2024 11:00
61 So 24.03.2024 14:00

TuS Ruisselsheim 3

SG Nauheim/Gro3-Gerau 2
KV Darmstadt 4

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Spielfrei: Blau-Weil3 Morfelden 2
Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

3

Olympia Mérfelden 4

Blau-Weil Morfelden 2
TV Dreieichenhain 2
SKG Grafenhausen 4
TuS Ruisselsheim 3
KV Darmstadt 4
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©

GW Offenbach 4

Mannschaft

SG Nauheim/Gro3-Gerau 2

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Spoglia, Paolo
Romano, Salvatore
Jung, Christian
Ingrisch, Klaus

Grein, Michael
Kiemle, Martin
Blauenburg, Axel
Astheimer, Malgorzata
Geildler, Uwe

Keller, Frank

Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Albert, Gernot

Bach, Michael
Pavlekovic, Josip
Zimmermann, Ben
Lang, Peter
Niebergall, Patrick
Kriger, Edith
Berker, Anton
Wagner-Benz, Ulrich
Charras, Sandro

Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Olympia Mérfelden 4
Olympia Mérfelden 4
Suckow, Fabian
Albert, Gernot

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Guinther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 24.03.2024
Gastgeber Gast Ergebnis
Olympia Mérfelden 4 1,0 : 5,0
SKG Gréafenhausen 4 1,0 : 5,0
GW Offenbach 4 6,0 : 0,0
TV Dreieichenhain 2 1,0 : 5,0
Gesamt Heim Auswirts
Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
14 28-0 750 7 14-0 39,0 7 14-0 36,0
14 20-8 55,0 7 10-4 30,0 7 10-4 25,0
14 19-9 530 7 11-3 290 7 8-6 24,0
14 16-12 470 7 12-2 320 7 4-10 15,0
15 12-18 350 7 6-8 180 8 6-10 17,0
14 10-18 33,0 7 8-6 220 7 2-12 11,0
14 10-18 31,0 7 8-6 240 7 2-12 7,0
14 8-20 300 7 2-12 130 7 6-8 17,0
15 5-25 250 8 5-11 190 7 0-14 6,0
Mannschaft Kegel Abr
SG Nauheim/Grof3-Gerau 2 560 173
SG Nauheim/Grof3-Gerau 2 535 172
TuS Russelsheim 3 519 166
SG Nauheim/Grof3-Gerau 2 519 154
TuS Risselsheim 3 508 169
KV Darmstadt 4 504 112
TuS Risselsheim 3 499 152
SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 498 157
KV Darmstadt 4 492 107
KV Darmstadt 4 488 102
Mannschaft Kegel Abr
SKG Grafenhausen 4 599 217
Olympia Mérfelden 4 531 158
SKG Gréafenhausen 4 526 175
SKG Grafenhausen 4 525 170
SKG Grafenhausen 4 507 153
Olympia Mérfelden 4 495 163
TV Dreieichenhain 2 493 154
TV Dreieichenhain 2 491 148
TV Dreieichenhain 2 478 148
TV Dreieichenhain 2 475 156
Ergebnis Datum Spielort
2254 11.11.2023 Keglerklause
2202 03.02.2024 TV Nauheim Sportbar
610 24.02.2024 Keglerklause
599 23.03.2024 TV Nauheim Sportbar



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 24.03.2024

Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

62

TuS Risselsheim 3
Grein, Michael
Glenz, Alexander

Blauenburg, Axel

Jung, Christian

W. Komp fiir B. Bohringer nach 60 Wurf

64

63

SG Nauheim/GroRR-Gerau 2

Romano, Salvatore
Pehr-Bohringer, Simone
Ingrisch, Klaus

Spoglia, Paolo

KV Darmstadt 4

Geildler, Uwe
Steddin, Boris
Kiemle, Martin
Keller, Frank

Kegel
508

413
499

519
1939

Kegel
535

426

519

560
2040

Kegel
492

443
504
488
1927

1,0
SP
2,0
1,0
1,0

3,0
7,0

1,0
SP
1,5
1,0
3,0
0,0
5,5

6,0
SP
4,0
4,0
4,0
4,0

16,0

Anmerkung Spielleitung: GW Offenbach 4 ist nicht angetreten

61

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Astheimer, Malgorzata

Rauch, Harald
Kaspar, Andreas
Kissi, Andreas

Kegel
498

417
441
424
1780

1,0
SP
2,0
1,0
1,0
0,0
4,0

MP

1,0
0,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0

0,0

5,0
SP
2,0
3,0
1,0
2,0
1,0
9,0

5,0
SP
2,5
3,0
1,0
4,0

10,5

0,0
SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

5,0
SP
2,0
3,0
3,0
4,0

12,0

Kegel
531

460
259
257
495
2002

Kegel
525

526

507

599
2157

Kegel

o O O © o

Kegel
475

478
491
493
1937

Olympia Morfelden 4

Bach, Michael
Wenzel, Felix
Bohringer, Bernd
Komp, Werner
Niebergall, Patrick

SKG Grafenhausen 4

Zimmermann, Ben
Pavlekovic, Josip
Lang, Peter
Albert, Gernot

GW Offenbach 4

Noll, Erwin
Bochmann, Klaus
Schwob, Alexander
Lemke, Frank

TV Dreieichenhain 2

Charras, Sandro
Wagner-Benz, Ulrich
Berker, Anton
Kruger, Edith



Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50

Spieler
Suckow, Fabian
Suckow, Jiirgen
Knebel, Layla
Schwaobel, Simone
Wenzel, Felix
Romano, Salvatore
Boéhringer, Bernd
Geil}, Fabian
Komp, Werner
Schauer, René
Wiegand, Holger
Albert, Gernot
Berker, Anton
Brauner, Harald
Lipps, Peter
Grein, Horst

Astheimer, Malgorzata

Schuch, Manfred
Grein, Michael
Wagner-Benz, Ulrich
Blauenburg, Axel
Kimmel, Piere
Affée, Peter
Kriger, Edith
Lang, Peter
Kucharczyk, Klaus
Dorfer, Ralph
Ingrisch, Klaus

Gorner, Roland

Charras, Sandro
Zimmermann, Ben
Dammel, Dieter
Port, Oliver
Pavlekovic, Josip
Goklizim, Murat
Noll, Erwin
Kiemle, Martin

Kaspar, Andreas

Kissi, Andreas

Spoglia, Paolo
Bochmann, Klaus
Vogt, Armin
Schwob, Alexander

Rauch, Harald

Minch, Rainer
Lemke, Frank
Wagner, Rainer
Steinhauser, Herbert
Glenz, Alexander
Steddin, Boris

Spielleiter: Giinther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 24.03.2024

Klub
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
GW Offenbach
SG Nauheim/Grof3-Gerau
Olympia Mérfelden
SG Nauheim/Gro3-Gerau
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
TV Dreieichenhain
Blau-Weill Morfelden
SKG Grafenhausen
TV Dreieichenhain
Blau-Weil} Mérfelden
Blau-Weil} Mérfelden
SG Nauheim/Gro3-Gerau

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

Blau-Weil3 Mérfelden
TuS Russelsheim
TV Dreieichenhain
TuS Russelsheim
SKG Grafenhausen
GW Offenbach

TV Dreieichenhain
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
Blau-Weif3 Mérfelden
SG Nauheim/GroR-Gerau

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

TV Dreieichenhain
SKG Grafenhausen
Blau-Weill Morfelden
TuS Risselsheim
SKG Grafenhausen
Blau-Weily Morfelden
GW Offenbach

KV Darmstadt

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SG Nauheim/Grof3-Gerau
GW Offenbach
KV Darmstadt
GW Offenbach

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

TuS Russelsheim
GW Offenbach
TuS RuUsselsheim
KV Darmstadt
TuS Russelsheim
KV Darmstadt

AK
U18 m
SenAm
U23 w
Sen Aw
Manner
SenBm
SenAm
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenCm
SenCm
SenBm
SenB m
SenCm

Frauen

SenCm
Sen B m
Sen B m
Ménner
Méanner
SenB m
SenBw
SenB m
SenCm
Sen B m
Sen Am

SenAm

Méanner
U23 m
SenBm
U23 m
SenCm
SenB m
SenBm
SenAm

SenB m

SenB m

SenCm
SenCm
SenB m
SenBm

SenB m

SenB m
SenBm
Sen Am
SenCm
Manner
Sen Am
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0,00
540,50
545,50
521,00
522,67
525,40
507,50
513,00
517,80
535,00
536,00
499,00
520,75
522,00
519,40
471,40

515,17

501,00
493,50
498,83
511,25
488,25
492,50
502,57
486,67
467,33
498,00
480,60

510,25

498,67
466,50
498,50
494,00
476,67
485,00
471,50
472,00

494,80

491,43

399,80
437,67
452,25
429,60

444,25

478,00
423,00
429,20
421,20
421,33
416,17
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Heim-J

569,25
566,00
544,00
559,17
534,80
532,40
547,00
569,00
530,83
522,00
510,00
547,50
521,00
516,33
494,33
554,25

496,00

503,67
510,00
500,33
489,80
511,33
499,80
488,43
508,75
509,40
487,67
504,00

479,60

486,57
515,20
476,50
475,00
489,00
462,83
476,00
472,33

449,00

451,43

555,00
489,67
474,33
463,40

425,67

412,25
435,67
433,50
442,50
434,40
434,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Gesamt-@

559,25
555,80
544,75
541,82
530,25
528,90
527,25
527,00
524,91
524,60
523,00
521,38
520,83
518,60
510,00
508,22

507,50

502,60
501,75
499,58
499,33
498,14
497,71
495,50
495,50
493,62
493,57
493,36

493,22

492,15
488,64
487,50
484,50
481,60
474,77
474,20
472,22

471,90

471,43

468,78
463,67
461,71
446,50

436,29

434,17
432,50
430,43
427,29
427,27
423,30

Best

610
589
556

MP

4,0
5,0
4,0

577 10,0

565
577
578
569
564
544
562
599
562
546
545
579

579

522
526
537
527
530
514
532
535
539
537
519

526

523
542
499
517
526
560
485
504

553

516

563
548
500
494

468

484
471
457
473
486
459

7,0
8,0
3,0
4,0
9,0
5,0
3,0
7,0
3,0
4,0
5,0
7,0

7,0

3,0
5,0
6,0
5,0
3,0
2,0
9,0
3,0
4,0
4,0
6,0

5,0

8,0
4,0
3,0
3,0
1,0
6,0
3,0
5,0

6,0

3,0

5,0
1,0
2,0
0,0

0,0

1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
3,0



